紧凑型气缸 DPCS
Subject to change – 2013/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS
主要特性
一览
• 短行程气缸适合用于行程较短
的夹紧动作
• 它们具有以下这些特性：

63 – 88 98 108 118 128 138 148 158 168 218 268
80 – 101 111 121 131 141 151 161 171 181 231 281
100 – 114.5 124.5 134.5 144.5 154.5 164.5 174.5 184.5 194.5 244.5 294.5
L8
行程范围 0 … 5 6 … 10 11 … 15 16 … 20 21 … 25 26 … 30 31 … 35 36 … 40 41 … 45 46 … 50 51 … 75 76 … 100
∅ [mm]
12 … 100 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 75 100
-V- 新产品
Subject to change – 2013/0412 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS
技术参数 –双作用
订货数据
型号 缸径∅ 行程 – 不带位置感测 A – 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
活塞杆内螺纹
12 5 1496910 DPCS-12-5-F-P 1496780 DPCS-12-5-F-PA
10 1496838 DPCS-12-10-F-P 1496869 DPCS-12-10-F-PA
15 1496854 DPCS-12-15-F-P 1496866 DPCS-12-15-F-PA
20 1496849 DPCS-12-20-F-P 1496905 DPCS-12-20-F-PA
25 1496826 DPCS-12-25-F-P 1496889 DPCS-12-25-F-PA
30 1496852 DPCS-12-30-F-P 1496842 DPCS-12-30-F-PA
16 5 1484520 DPCS-16-5-F-P 1484345 DPCS-16-5-F-PA
10 1484489 DPCS-16-10-F-P 1484452 DPCS-16-10-F-PA
15 1484467 DPCS-16-15-F-P 1484336 DPCS-16-15-F-PA
20 1484507 DPCS-16-20-F-P 1484329 DPCS-16-20-F-PA
25 1484484 DPCS-16-25-F-P 1484381 DPCS-16-25-F-PA
30 1484478 DPCS-16-30-F-P 1484450 DPCS-16-30-F-PA
20 5 1446012 DPCS-20-5-F-P 1445887 DPCS-20-5-F-PA
10 1446154 DPCS-20-10-F-P 1445896 DPCS-20-10-F-PA
15 1445999 DPCS-20-15-F-P 1445877 DPCS-20-15-F-PA
20 1446011 DPCS-20-20-F-P 1445885 DPCS-20-20-F-PA
25 1446165 DPCS-20-25-F-P 1445903 DPCS-20-25-F-PA
30 1446157 DPCS-20-30-F-P 1445900 DPCS-20-30-F-PA
40 1446014 DPCS-20-40-F-P 1445870 DPCS-20-40-F-PA
50 1446174 DPCS-20-50-F-P 1445881 DPCS-20-50-F-PA
25 5 1409026 DPCS-25-5-F-P 1409129 DPCS-25-5-F-PA
10 1409068 DPCS-25-10-F-P 1409135 DPCS-25-10-F-PA
15 1409031 DPCS-25-15-F-P 1409164 DPCS-25-15-F-PA
20 1409044 DPCS-25-20-F-P 1409175 DPCS-25-20-F-PA
25 1409067 DPCS-25-25-F-P 1409174 DPCS-25-25-F-PA
30 1409052 DPCS-25-30-F-P 1409168 DPCS-25-30-F-PA
40 1409045 DPCS-25-40-F-P 1409149 DPCS-25-40-F-PA
50 1409024 DPCS-25-50-F-P 1409153 DPCS-25-50-F-PA
32 5 1403707 DPCS-32-5-F-P 1627644 DPCS-32-5-F-PA
10 1403695 DPCS-32-10-F-P 1627649 DPCS-32-10-F-PA
15 1403696 DPCS-32-15-F-P 1627646 DPCS-32-15-F-PA
20 1403701 DPCS-32-20-F-P 1627650 DPCS-32-20-F-PA
25 1403703 DPCS-32-25-F-P 1627653 DPCS-32-25-F-PA
30 1403698 DPCS-32-30-F-P 1627656 DPCS-32-30-F-PA
40 1403699 DPCS-32-40-F-P 1627658 DPCS-32-40-F-PA
50 1403709 DPCS-32-50-F-P 1627640 DPCS-32-50-F-PA
75 1403710 DPCS-32-75-F-P 1627657 DPCS-32-75-F-PA
100 1403704 DPCS-32-100-F-P 1627642 DPCS-32-100-F-PA
40 5 1398662 DPCS-40-5-F-P 1387478 DPCS-40-5-F-PA
10 1398648 DPCS-40-10-F-P 1387464 DPCS-40-10-F-PA
15 1398652 DPCS-40-15-F-P 1387468 DPCS-40-15-F-PA
20 1398654 DPCS-40-20-F-P 1387470 DPCS-40-20-F-PA
25 1398656 DPCS-40-25-F-P 1387472 DPCS-40-25-F-PA
30 1398658 DPCS-40-30-F-P 1387474 DPCS-40-30-F-PA
40 1398660 DPCS-40-40-F-P 1387476 DPCS-40-40-F-PA
50 1398664 DPCS-40-50-F-P 1387480 DPCS-40-50-F-PA
75 1398666 DPCS-40-75-F-P 1387482 DPCS-40-75-F-PA
100 1398650 DPCS-40-100-F-P 1387466 DPCS-40-100-F-PA
-V- 新产品
2013/04 – Subject to change 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS
技术参数 –双作用
订货数据
型号 缸径∅ 行程 – 不带位置感测 A – 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
活塞杆内螺纹
50 10 1416531 DPCS-50-10-F-P 1486707 DPCS-50-10-F-PA
15 1416546 DPCS-50-15-F-P 1486721 DPCS-50-15-F-PA
20 1416536 DPCS-50-20-F-P 1486709 DPCS-50-20-F-PA
25 1416545 DPCS-50-25-F-P 1486716 DPCS-50-25-F-PA
30 1416540 DPCS-50-30-F-P 1486718 DPCS-50-30-F-PA
40 1416548 DPCS-50-40-F-P 1486720 DPCS-50-40-F-PA
50 1416530 DPCS-50-50-F-P 1486712 DPCS-50-50-F-PA
75 1416552 DPCS-50-75-F-P 1486719 DPCS-50-75-F-PA
100 1416542 DPCS-50-100-F-P 1486713 DPCS-50-100-F-PA
63 10 1531174 DPCS-63-10-F-P 1495510 DPCS-63-10-F-PA
15 1531178 DPCS-63-15-F-P 1495513 DPCS-63-15-F-PA
20 1531180 DPCS-63-20-F-P 1495514 DPCS-63-20-F-PA
25 1531182 DPCS-63-25-F-P 1495574 DPCS-63-25-F-PA
30 1531184 DPCS-63-30-F-P 1495572 DPCS-63-30-F-PA
40 1531186 DPCS-63-40-F-P 1495509 DPCS-63-40-F-PA
50 1531190 DPCS-63-50-F-P 1495516 DPCS-63-50-F-PA
75 1531192 DPCS-63-75-F-P 1495566 DPCS-63-75-F-PA
100 1531176 DPCS-63-100-F-P 1495515 DPCS-63-100-F-PA
80 10 1516637 DPCS-80-10-F-P 1497700 DPCS-80-10-F-PA
15 1516636 DPCS-80-15-F-P 1497742 DPCS-80-15-F-PA
20 1516642 DPCS-80-20-F-P 1497739 DPCS-80-20-F-PA
25 1516644 DPCS-80-25-F-P 1497736 DPCS-80-25-F-PA
30 1516650 DPCS-80-30-F-P 1497732 DPCS-80-30-F-PA
40 1516648 DPCS-80-40-F-P 1497711 DPCS-80-40-F-PA
50 1516646 DPCS-80-50-F-P 1497693 DPCS-80-50-F-PA
75 1516654 DPCS-80-75-F-P 1497716 DPCS-80-75-F-PA
100 1516640 DPCS-80-100-F-P 1497734 DPCS-80-100-F-PA
100 10 1499021 DPCS-100-10-F-P 1499193 DPCS-100-10-F-PA
15 1499007 DPCS-100-15-F-P 1499175 DPCS-100-15-F-PA
20 1498989 DPCS-100-20-F-P 1499206 DPCS-100-20-F-PA
25 1498994 DPCS-100-25-F-P 1499162 DPCS-100-25-F-PA
30 1499004 DPCS-100-30-F-P 1499151 DPCS-100-30-F-PA
35 1499018 DPCS-100-35-F-P 1499212 DPCS-100-35-F-PA
40 1499014 DPCS-100-40-F-P 1499173 DPCS-100-40-F-PA
45 1499013 DPCS-100-45-F-P 1499168 DPCS-100-45-F-PA
50 1499020 DPCS-100-50-F-P 1499187 DPCS-100-50-F-PA
75 1498991 DPCS-100-75-F-P 1499161 DPCS-100-75-F-PA
100 1498984 DPCS-100-100-F-P 1499155 DPCS-100-100-F-PA
-V- 新产品
Subject to change – 2013/0414 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS
技术参数 –双作用
订货数据
型号 缸径∅ 行程 – 不带位置感测 A – 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
活塞杆外螺纹
12 5 1496832 DPCS-12-5-P 1496872 DPCS-12-5-PA
10 1496787 DPCS-12-10-P 1496887 DPCS-12-10-PA
15 1496795 DPCS-12-15-P 1496881 DPCS-12-15-PA
20 1496794 DPCS-12-20-P 1496880 DPCS-12-20-PA
25 1496904 DPCS-12-25-P 1496874 DPCS-12-25-PA
30 1496835 DPCS-12-30-P 1496917 DPCS-12-30-PA
16 5 1484509 DPCS-16-5-P 1484372 DPCS-16-5-PA
10 1484471 DPCS-16-10-P 1484368 DPCS-16-10-PA
15 1484516 DPCS-16-15-P 1484339 DPCS-16-15-PA
20 1484495 DPCS-16-20-P 1484401 DPCS-16-20-PA
25 1484518 DPCS-16-25-P 1484383 DPCS-16-25-PA
30 1484469 DPCS-16-30-P 1484365 DPCS-16-30-PA
20 5 1446003 DPCS-20-5-P 1445866 DPCS-20-5-PA
10 1446017 DPCS-20-10-P 1445882 DPCS-20-10-PA
15 1446023 DPCS-20-15-P 1445906 DPCS-20-15-PA
20 1446152 DPCS-20-20-P 1445899 DPCS-20-20-PA
25 1446164 DPCS-20-25-P 1445863 DPCS-20-25-PA
30 1446000 DPCS-20-30-P 1445889 DPCS-20-30-PA
40 1446001 DPCS-20-40-P 1445879 DPCS-20-40-PA
50 1446004 DPCS-20-50-P 1445873 DPCS-20-50-PA
25 5 1409059 DPCS-25-5-P 1409265 DPCS-25-5-PA
10 1409039 DPCS-25-10-P 1409110 DPCS-25-10-PA
15 1409036 DPCS-25-15-P 1409120 DPCS-25-15-PA
20 1409012 DPCS-25-20-P 1409131 DPCS-25-20-PA
25 1409050 DPCS-25-25-P 1409270 DPCS-25-25-PA
30 1409041 DPCS-25-30-P 1409151 DPCS-25-30-PA
40 1409064 DPCS-25-40-P 1409116 DPCS-25-40-PA
50 1409022 DPCS-25-50-P 1409268 DPCS-25-50-PA
32 5 1401070 DPCS-32-5-P 1400995 DPCS-32-5-PA
10 1401036 DPCS-32-10-P 1401029 DPCS-32-10-PA
15 1401076 DPCS-32-15-P 1401011 DPCS-32-15-PA
20 1401047 DPCS-32-20-P 1400998 DPCS-32-20-PA
25 1401080 DPCS-32-25-P 1400983 DPCS-32-25-PA
30 1401044 DPCS-32-30-P 1401019 DPCS-32-30-PA
40 1401078 DPCS-32-40-P 1401022 DPCS-32-40-PA
50 1401035 DPCS-32-50-P 1401032 DPCS-32-50-PA
75 1401069 DPCS-32-75-P 1400997 DPCS-32-75-PA
100 1401075 DPCS-32-100-P 1401030 DPCS-32-100-PA
40 5 1809452 DPCS-40-5-P 1816905 DPCS-40-5-PA
10 1380713 DPCS-40-10-P 1380759 DPCS-40-10-PA
15 1380745 DPCS-40-15-P 1380757 DPCS-40-15-PA
20 1380725 DPCS-40-20-P 1380835 DPCS-40-20-PA
25 1380738 DPCS-40-25-P 1380834 DPCS-40-25-PA
30 1380742 DPCS-40-30-P 1380838 DPCS-40-30-PA
40 1380709 DPCS-40-40-P 1380830 DPCS-40-40-PA
50 1380707 DPCS-40-50-P 1380822 DPCS-40-50-PA
75 1380719 DPCS-40-75-P 1380836 DPCS-40-75-PA
100 1380711 DPCS-40-100-P 1380754 DPCS-40-100-PA
-V- 新产品
2013/04 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS
订货数据 –双作用
订货表
规格 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 576882 576883 576884 576885 576886 576887 576888 576889 576890 576891
功能 紧凑型气缸 DPCS DPCS
缸径∅ [mm] 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100 -…
行程 5 mm -…
10 mm
15 mm
20 mm
25 mm
30 mm
35 mm
40 mm
45 mm
50 mm
75 mm

内螺纹 1 -F
1 F 不适用于双端活塞杆 T
输出订货代码
DPCS – – – – P –
-V- 新产品
Subject to change – 2013/0416 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS-S
型号代码和外围元件一览 – 单作用
型号代码
DPCS — 25 — 100 — S F – P A — F
型号
DPCS 紧凑型气缸
缸径∅ [mm]
行程[mm]
功能
S 单作用，推
活塞杆螺纹类型
– 外螺纹
F 内螺纹
缓冲
P 两端带弹性缓冲环/垫
位置感测
– 不带接近开关
A 通过接近开关
安装方式
– 通过通孔
F 内螺纹
外围元件一览
缸径∅ 12 … 25 缸径∅ 32 … 100
1
2
3
1
2
4
安装附件和其它附件
简要说明 �页码/Internet
1 快插接头
QS
用于连接具有标准外径的气管 quick star
2 单向节流阀
GRLA/GRLZ
用于调节速度 24
3 接近开关
SMT-10
可以被集成在气缸的型材缸筒内 24
4 接近开关
SMT-8
-V- 新产品
2013/04 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS-S
技术参数 –单作用
功能
-N- 缸径
12 … 100 mm
-T- 行程
5 … 20 mm
主要技术参数
缸径∅ 12 16 20 25 32 40 50

12 36.5 41.5 –
16 39 44 –
20 41 46 –
25 42.5 47.5 –
32 45 50 –
40 51.5 56.5 –
50 – 58.5 68.5
-V- 新产品
Subject to change – 2013/0422 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS-S
技术参数 –单作用
订货数据
型号 缸径∅ 行程 – 不带位置感测 A – 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
活塞杆内螺纹
12 5 1497103 DPCS-12-5-SF-P 1497088 DPCS-12-5-SF-PA
1497069 DPCS-12-5-SF-PA-F1)
10 1497082 DPCS-12-10-SF-P 1497060 DPCS-12-10-SF-PA
1497079 DPCS-12-10-SF-PA-F1)
16 5 1484183 DPCS-16-5-SF-P 1484175 DPCS-16-5-SF-PA
10 1484204 DPCS-16-10-SF-P 1484177 DPCS-16-10-SF-PA
20 5 1446062 DPCS-20-5-SF-P 1446060 DPCS-20-5-SF-PA
10 1446058 DPCS-20-10-SF-P 1446051 DPCS-20-10-SF-PA
25 5 1409124 DPCS-25-5-SF-P 1409128 DPCS-25-5-SF-PA
10 1409093 DPCS-25-10-SF-P 1409111 DPCS-25-10-SF-PA
32 5 1400988 DPCS-32-5-SF-P 1400973 DPCS-32-5-SF-PA
10 1400991 DPCS-32-10-SF-P 1400975 DPCS-32-10-SF-PA
40 5 1386461 DPCS-40-5-SF-P 1386462 DPCS-40-5-SF-PA
10 1386463 DPCS-40-10-SF-P 1386460 DPCS-40-10-SF-PA
50 10 1416583 DPCS-50-10-SF-P 1416567 DPCS-50-10-SF-PA
20 1416580 DPCS-50-20-SF-P 1416564 DPCS-50-20-SF-PA
1) 通过内螺纹安装时
-V- 新产品
2013/04 – Subject to change 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS-S
订货数据 – 单作用
订货表
规格 12 16 20 25 32 40 50 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 576882 576883 576884 576885 576886 576887 576888
功能 紧凑型气缸 DPCS DPCS
缸径∅ [mm] 12 16 20 25 32 40 50 -…
行程 5 mm -…
10 mm
20 mm
0O 功能 单作用 -S -S
活塞杆螺纹类型 外螺纹
内螺纹 F
0M 缓冲 两端带弹性缓冲环/垫 -P -P
0O 位置感测 无
通过接近开关 A
安装方式 通孔
内螺纹 -F
输出订货代码
DPCS – – – – P –
-V- 新产品
Subject to change – 2013/0424 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 DPCS
附件
接近开关，用于缸径∅ 12 … 25
订货数据 –接近开关，用于C型槽，磁阻式 技术参数� Internet: smt
安装方式 电接口，连接方向 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上端插入沟槽 插头M8x1, 3针，轴向 PNP 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
电缆，3芯，轴向 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
接近开关，用于缸径∅ 32 … 100
订货数据 –接近开关，用于T型槽，磁阻式 技术参数� Internet: smt
安装方式 电接口，连接方向 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上端插入沟槽，
短型设计
电缆，3芯，轴向 PNP 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头M8x1，3针，轴向 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
插头M12x1，3针，轴向 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
电缆，3芯，轴向 NPN 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头M8x1，3针，轴向 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
常闭触点
从上端插入沟槽，
短型设计
电缆，3芯，轴向 PNP 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
订货数据 – 单向节流阀 技术参数� Internet: grl
接口 材料 订货号 型号
螺纹 用于气管外径
用于排气
M5 3 金属材质 193137 GRLA-M5-QS-3-D
4 193138 GRLA-M5-QS-4-D
6 193139 GRLA-M5-QS-6-D
Gx 3 193142 GRLA-x-QS-3-D
4 193143 GRLA-x-QS-4-D
6 193144 GRLA-x-QS-6-D
8 193145 GRLA-x-QS-8-D
G¼ 6 193146 GRLA-¼-QS-6-D
8 193147 GRLA-¼-QS-8-D
10 193148 GRLA-¼-QS-10-D
GÅ 6 193149 GRLA-Å-QS-6-D
8 193150 GRLA-Å-QS-8-D
10 193151 GRLA-Å-QS-10-D
用于进气
M5 3 金属材质 193153 GRLZ-M5-QS-3-D
4 193154 GRLZ-M5-QS-4-D
6 193155 GRLZ-M5-QS-6-D
Gx 3 193156 GRLZ-x-QS-3-D
4 193157 GRLZ-x-QS-4-D
6 193158 GRLZ-x-QS-6-D
8 193159 GRLZ-x-QS-8-D
-V- 新产品